

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Ebbesen & Ravbjerg Ejendomme A/S

Teglbakken 4B
8270 Høbjerg

Årsrapport for
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08-06-2016

Michael Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen & Ravbjerg Ejendomme A/S Teglbakken 4B 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 34735107
	Regnskabsårets startdato 1. januar 2015 Regnskabsårets slutdato 31. december 2015
Bestyrelse	Torben Steen Ravbjerg Michael Ebbesen Peter Ebbesen
Direktion	Michael Ebbesen
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bank	Danske Bank Kannikegade 4-6 8100 Aarhus C
Generalforsamlingsdato	08-06-2016
Dirigent	Michael Ebbesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 100 t.DKK mod et underskud på 51 t.DKK i regnskabsåret 2014.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes en forbedring af resultatet.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat		-3.272	-26.081
Personaleomkostninger	1	-1.000	-1.000
Afskrivninger		-32.820	-32.820
Resultat før finansielle poster		-37.092	-59.901
Finansielle indtægter	2	85	1.014
Finansielle udgifter	3	-27.380	-27.819
Resultat før skat		-64.387	-86.706
Skat af resultat	4	-35.795	35.795
Årets resultat		-100.182	-50.911
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		-100.182	-50.911
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-100.182	-50.911

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Grunde og bygninger		1.394.551	1.579.669
Materielle anlægsaktiver		1.394.551	1.579.669
Anlægsaktiver i alt		1.394.551	1.579.669
Tilgodehavende fra salg		12.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	35.795
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		12.000	35.795
Likvide beholdninger		188.780	260.664
Omsætningsaktiver		200.780	296.459
Aktiver i alt		1.595.331	1.876.128

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Selskabskapital	5	600.000	600.000
Overført resultat	6	-218.958	-118.776
Egenkapital		381.042	481.224
Prioritetsgæld, langfristet	7	1.171.989	1.191.011
Langfristet gældsforpligtelser		1.171.989	1.191.011
Prioritetsgæld, kortfristet	7	10.000	0
Forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	23.294
Mellemregning med ledelse og selskabsdeltager		400	152.699
Deposita, kortfristet		17.400	27.900
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		42.300	203.893
Gældsforpligtelser i alt		1.214.289	1.394.904
Passiver i alt		1.595.331	1.876.128
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.000	1.000
Pensionsbidrag	0	0
Sociale bidrag	0	0
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter af bankindestående	85	1.014
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	0
	<u>85</u>	<u>1.014</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	58	37
Renter, prioritetsgæld	27.322	27.782
Renter, andre	0	0
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	0
	<u>27.380</u>	<u>27.819</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	35.795	-35.795
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>35.795</u>	<u>-35.795</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. januar	1.595.701
Årets tilgang	0
Årets afgang	-106.996
Anskaffelsespris 31. december	<u>1.488.705</u>
Afskrivninger 1. januar	61.334
Årets afskrivninger	32.820
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	<u>94.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.394.551</u>
Den offentlige ejendomsvurdering 1. januar 2015	<u>1.900.000</u>

	2015	2014
5 Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1 DKK.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

6 Egenkapital

	Aktie kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	600.000	-118.776	481.224
Overført fra overskudsdisponering		-100.182	-100.182
Modtaget tilskud		0	0
	<u>600.000</u>	<u>-218.958</u>	<u>381.042</u>

Noter

7 Langfristet gæld

	Gæld pr. 31. december 2015	Kortfristet del	Langfristet del	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.181.989	10.000	1.171.989	1.126.989
	1.181.989	10.000	1.171.989	1.126.989

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld med en restgæld på balancetidspunktet på 1.182 t.DKK er der givet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.394 t.DKK på balancetidspunktet.

9 Eventualforpligtelser

Ingen

10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Torben Steen Ravbjerg, Ahlmanns Alle 27, 1., 2900 Hellerup

Peter Ebbesen, Skjoldhøj Alle 5, 2920 Charlottenlund

Michael Ebbesen, Teglbakken 4B, 8270 Højbjerg